

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาตกแต่งซุ้มเฉลิมพระเกียรติ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง ส่วนการโยธา ฝ่ายสวนสาธารณะ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 1,500,000 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

เป็นเงิน 249,369.60 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 บริษัท พีดีที เทคโนโลยี จำกัด

4.2 หจก. พี.ยู.ซีวิล แอนด์ เอ็นไวรอนเมนทอล เอ็นจิเนียริง

4.3 หจก. ไปป์ไลน์ 60

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย

5.1 นายเจียรชัย วงษ์ศิริ

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นายจรัญ แก้วมล

6.2 นายกิตติ์ธเนศ เกาะทอง

6.3 นายสุรินทร์ สายมงคล

ราคากลางจ้างเหมาตกแต่งซุ้มเฉลิมพระเกียรติ
ฝ่ายสวนสาธารณะ ส่วนการโยธา สำนักงานช่าง
วันที่ 1 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	วัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
			หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน		
ระดับไฟและตกแต่งพรรณไม้ ซุ้มเฉลิมพระเกียรติ ข้ามถนน จำนวน 6 แห่ง , ป้ายทรงพระเจริญบริเวณประตูสวนดอก								
ป้ายทรงพระเจริญบริเวณหน้าเทศบาลริมฝั่งน้ำปิง , ซุ้มเฉลิมพระเกียรติ 4 จุดตามแจ้งรอบคูเมือง								
1	งานระดับไฟ ซุ้มเฉลิมพระเกียรติ ข้ามถนน จำนวน 7 แห่ง							
	- ไฟตาข่ายเล็ก led ไม่กระพริบ	50	ชุด	250.00			12,500.00	
	- ชุดควบคุมพร้อมอุปกรณ์	7	จุด	2,500.00			17,500.00	
	- สายไฟ VCT 2*1.5 SQ.mm	75	เมตร	100.00			7,500.00	
2	งานระดับไฟและตกแต่งพรรณไม้ ป้ายทรงพระเจริญบริเวณประตูสวนดอก							
	- ไฟตาข่ายเล็ก led ไม่กระพริบ	50	ชุด	250.00			12,500.00	
	- ชุดควบคุมพร้อมอุปกรณ์	1	จุด	2,500.00			2,500.00	
	- สายไฟ VCT 2*1.5 SQ.mm	20	เมตร	100.00			2,000.00	
	- ต้นบัวดินคละสี สูง 4 นิ้ว	100	ถุง	25.00			2,500.00	
	- ต้นบานชื่น สูง 4x6 นิ้ว	100	ถุง	15.00			1,500.00	
	- ต้นนีออน ดัด ขนาดสูง 20 นิ้ว	2	ต้น	5,500.00			11,000.00	
	- ดินผสมสำเร็จ	150	ถุง	80.00			12,000.00	
3	งานระดับไฟและตกแต่งพรรณไม้ป้ายทรงพระเจริญบริเวณหน้าเทศบาลริมฝั่งน้ำปิง							
	- ไฟตาข่ายเล็ก led ไม่กระพริบ	50	ชุด	250.00			12,500.00	
	- ชุดควบคุมพร้อมอุปกรณ์	1	จุด	2,500.00			2,500.00	
	- สายไฟ VCT 2*1.5 SQ.mm	20	เมตร	100.00			2,000.00	
	- ต้นบัวดินคละสี สูง 4 นิ้ว	100	ถุง	25.00			2,500.00	
	- ต้นบานชื่น สูง 4x6 นิ้ว	100	ถุง	15.00			1,500.00	
	- ต้นนีออน ดัด ขนาดสูง 20 นิ้ว	2	ต้น	5,500.00			11,000.00	
	- ดินผสมสำเร็จ	150	ถุง	80.00			12,000.00	
4	ซุ้มเฉลิมพระเกียรติ 4 จุดแจ้งรอบคูเมือง							
	- ไฟตาข่ายเล็ก led ไม่กระพริบ	50	ชุด	250.00			12,500.00	
	สายไฟ VCT 2*1.5 SQ.mm	60	เมตร	100.00			6,000.00	
5	ค่าแรงประกอบและติดตั้ง	1	งาน				47,000.00	
	Factor F 1.3056						58,369.60	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						249,369.60	
สองแสนสี่หมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบเก้าบาทหกสิบสตางค์								

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจรัญ แก้วมล)

นักวิชาการสวนสาธารณะชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติธเนศ เกาะทอง)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรินทร์ สายมงคล)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญงาน